
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.08.2017                                                                                                  № 49 

с. Обухово 

 О внесении изменений в постановление администрации 

Обуховского сельского поселения от 02.05.2017 № 25 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования»» 

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 

№ 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Устава Обуховского сельского поселения, 

администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Обуховского 

сельского поселения от 02.05.2017 № 25 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования»»: 

1.1. Подпункт 2.4. пункта 2 Регламента изложить в новой редакции: 

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 

Срок предоставления услуги не должен превышать 10 рабочих дней со 

дня поступления заявления. В случае передачи документов через 

многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации заявления 

в администрации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского 

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского 

района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского 

района для проведения антикоррупционной экспертизы. 

Глава администрации Обуховского 

сельского поселения                                                                          Е.С.Редькин 

 


